
（様式第１号） 

開札結果 

     令和５年度 

入札日時 令和５年１０月２日（月）午前１０時００分  於 別館２階 教育委員会室２ 

担当課 大津市教育委員会事務局教育総務課 

件名 大津市立小学校及び中学校の尿石除去を含むトイレ清掃業務 

場所 大津市立小学校及び中学校５５校 

概要 大津市立小・中学校の校舎及び体育館等の尿石除去を含むトイレ清掃業務 

期間（予定） 契約締結の日 から 令和６年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 10,769,000円 内消費税額等 979,000 円 

契約先 
〔所在地〕大津市中央二丁目 1-6 ドエルコトブキ 302 号 

〔名 称〕株式会社アカツキ 滋賀営業所 

予定価格 11,224,000 円（税抜き） 

最低制限価格 なし 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社アカツキ滋賀営業所 9,790,000   落札 

 2 
テルウェル西日本株式会社関

西支店みやこ営業支店 

20,500,000    

 3 
公益社団法人大津市シルバー人

材センター 

17,060,000    

 4 株式会社パーパス 11,123,200    

 5 以下余白     

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

予定価格超過のため示談にて          に          円で随意契約する。 

 

  

 


